
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j.:          ORM/1510/25/Vaj 
 
Vyřizuje:  Jana Valečková 
Telefon:   376 347 255 
E-mail:     javaleckova@mukt.cz 
 
Datum:    16.05.2025 
 

 
Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 2 – podlimitní veřejná zakázka na 
stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení  
 
„ZIMNÍ STADION KLATOVY, č. p. 721, KLATOVY III, STAVEBNÍ ÚPRAVY UBYTOVNY“ 
 

Znění dotazu č. 2 z 12.05.2025: 

1) slaboproud 
STA: Chybí rozvaděč STA technologie, zapojení, stožár, antény, měření, doprava, koordinace. 
Prosíme o vysvětlení a doplnění do výkazu výměr. 
 
2) slaboproud 
DATA: Chybí vybavení osazení a zapojení rozvaděče, měření a chybí cca 1200m kabelu. Není řešena 
přípojka internetu. Prosíme o vysvětlení a doplnění do výkazu výměr. 
 
3) slaboproud 
Kamery: Chybí záznamové zařízení a napájení kamer. Prosíme o vysvětlení a doplnění do výkazu 
výměr. 
 
4) slaboproud 
Autonomní kartový systém: Kdo řeší dodávku kartového systém? Prosíme o vysvětlení a doplnění 
do výkazu výměr. 
 
5) slaboproud 
Prosím o přesné požadavky na koaxiální kabel nazvaný ve výkazu nehořlavý. K čemu má soužit, a ve 
kterých prostorách má být použit. Není zakresleno a ani míněno v TZ. Prosíme o vysvětlení. 
 
6) silnoproud 
V PD výkres rozvaděčů RP1-18 - ubytovací jednotky - jsou pod jedním chráničem světla i zásuvky, 
ale toto neodpovídá normě ČSN 332000-4-41edice3. Prosíme o vysvětlení případně úpravu do 
výkazu výměr. 
 
7) stavební část 
Prosíme o specifikaci členění nových plastových oken a barvu oken. 
 
 
 
 

Všem účastníkům zadávacího 
řízení, kteří si vyzvedli nebo 
vyzvednou zadávací dokumentaci 
 
 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

8) stavební část 
V TZ uvedeno „stáv. okno nad schodištěm, m.č.2.01 – ocelové, pevné rozm. 2350 x 700 mm => dle 
požadavku PBŘ výměna za nové s TI 2-sklem, sklopné okno plně otvíravé, řetězový pohon s 
centrální jednotkou se záložním zdrojem – 
dle požadavku PBŘ min. otevíratelnost 90° pro odvětrání únikové cesty„  
Ve výkazu výměr je toto okno nově uvažováno jako plastové. Prosíme o vysvětlení případně úpravu 
do výkazu výměr. 
 
9) stavební část 
Položka z VV: 
 

506.  SP 766-01 Systém zamykání/otevírání dveří kartami 
(napájení baterie) 

Kč 1,0     –   

 
U výše uvedené položky je nutno specifikovat 
1) Pro kolik dveří má systém fungovat. 
2) O jaký systém se  má jednat? Hotelové (čtečky umístěny v kování) nebo budou externí čtečky 
umístěné na stěně 
Prosíme o vysvětlení a specifikaci. 

 

Odpovědi k dotazu č. 2: 

1) Přidaná multimediální rozvodnice nástěnná + příslušenství 
Přidána nová položka poř. č. 718 kód položky 1529431 ROZVODNICE NASTENNA VA48NWB, 
dále přidány položky s poř. č. 726 – 743. 
 
2) Pro datové rozvody vzhledem k dodatečným úpravám na datové zásuvky dvojité a přidány 
dodatečně na žádost investora WIFI do chodeb byl navýšen datový kabel na patřičné množství a 
změněn typ kabelu. 
 
Položka s poř. č. 259 – upravena výměra položky 
Položka s poř. č. 352 – změněn kód položky, popis a výměra položky 
Položka s poř. č. 400 – změněn kód položky a popis 
Položka s poř. č. 401 – změněn kód položky a popis 
Přidána položka s poř. č. 719 – kód položky 220730004, položka s poř. č. 720 – kód položky 
1570706, položka s poř. č. 721 – kód položky 220730011, položka s poř. č. 722 – kód položky 
220730010 a položka s poř. č. 723 – kód položky 220730012. 
Dále přidány položky s poř. č. 724 – kód položky 220730035 a poř. č. 725 – kód položky 1200751 
(montáž  a dodávka el. vrátného). 
 
3) Kamery z výkazu vymazány, jelikož se bude řešit v blízkém budoucnu kamerový systém pro celý 
stadion. Udělá se pouze kabelová příprava. 
Odstraněna položka s poř. č. 424 – kód položky 1968315 a poř. č. 301 – kód položky 220730006. 
Kabeláže zůstanou jako příprava na rozvod. 
 
4) Dodávku systému otvírání dveří by měl řešit dodavatel dveří - viz bod 9. 
 
5) Jedná se o kabely B2ca se sníženou kouřivostí, bezhalogenové. Všechny kabely, které povedou 
přes chodby nad podhledem, musí být v této úpravě. 
 
 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

6) Zřejmě má dotazovatel na mysli normu ČSN 33 2130 ed.4 platnou od 1.1.2025. Tato PD byla 
vypracována v rozmezí 8-12/2024 ještě podle staré normy ed.3. A tam tato možnost zapojení byla 
přípustná a správná. 
 
Ad 7), 8) 

 
Ad 9) 
1) - počet dveří – ve 2NP – vstupy do 19 pokojů + 7 dveří (z hlediště do chodeb, do jídelny, 
kanceláře, úklidu a prádelny), tedy celkem 26x dveře, 
- v 1NP - 1x vstupní, vchodové dveře do objektu, celkem 1x dveře (dveře dle normy EN179, vybavit 
elektromechanickým zámkem v této normě (následně „chytrý klíč“ s budoucí možností připojení 
EPS pro deblokování dveří) 

 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

2) - systém – chytrá klika s číselným tabletem, tedy umístění přímo na dveřích – v kování, resp. štítu 
kliky, 
Popis, specifikace: 
- čtečka velká s nerez podložkou - rfid/pin, rozšířená paměť - webapp, android, ios + instalace – 1 
ks, 
- chytrý klíč karta/pin – exterier, dveře 30-70mm, online, nerez (při instalaci kování na vstupní 
dveře do objektu doporučujeme kombinovat s automatickým samozamykacím zámkem) – 7 ks, 
- chytrý klíč karta/pin – exterier, dveře 30-70mm, online, nerez (při instalaci kování na vstupní 
dveře do objektu doporučujeme kombinovat s automatickým samozamykacím zámkem) – 19 ks, 
- instalace a oživení kování chytrý klíč – 26 ks, 
- samozamykací zámek 92/35 + nájezd – 26 ks, 
- instalace mechanického zámku – 26 ks, 
- wifi HUB dosah 5m + instalace a nastavení systému + prvotní školení obsluhy – 10 ks, 
 

Změnou soupisu prací s VV došlo ke změně ceny díla na 19.353.000 Kč bez DPH. 
 
 
Závěr: 
Vzhledem k povaze vysvětlení / změně / doplnění zadávací dokumentace se lhůta pro podání 
nabídek prodlužuje do 29.05.2025, 10:00 h. Toto vysvětlení / změna / doplnění je uveřejněno na 
profilu zadavatele Přehled - E-ZAK Klatovy v detailu uvedené zakázky. 
 
Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Daniela Pleskotová  
vedoucí odboru rozvoje města 
kontaktní osoba zadavatele pro VZ 
 
Příloha: 
Soupis prací s VV z 16.05.2025 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/

		2025-05-16T07:40:04+0200
	Daniela Pleskotová




